
%?
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor vnitřních věcí dne: 04.12.2023

Název bodu jednání:
Přísedící Okresního soudu v Příbrami

Předkládá: Rada města Příbram

zpracovala: ,dOUCÍ OW _

Projednáno: v RM 13.11.2023, R.usn.č.0976l2023
'

Text usnesení RM:
R.usn.č.0976/2023
Rada

1) bere na vědomí

vi'á
dibnl Okresního soudu v Příbrami k navržené kandidátcepan—

2)nedoporučuje' " ' ' mi pro funkční období 2023 _ 2027 panl_
Wahledemna vn'ádrbní Okresního soudu vPň'brami —

příloha č. 2

3)ukládá OWpředložit materiál na jednání ZM dne 04.12.2023.

Napsala: Ivana Makošová
_

Návrhy na usnesení:
ZM |.bere na vědo

vi'ádření Okreiníhi iii“ iii iimi

k navržené kandidátcepaní—

I|.vo|í - nevolí
" ' Iobdobí 2023 - 2027 pan-

sohledem na vyjádření Okresního
soudu v Příbrami.

Dúvodová zpráva:

ZM dne 09.10.2023 Usn. č.29 ndidátku do funkce přísedící Okresního soudu
v Příbrami (dále jen „OS") paní

K navržené kandidátce bylo vyžádáno vyjádření předsedy OS. Dne 02.11.2023 obdrželo město
Příbram odmítavé stanovisko OS (Mgr. Miloslava Boudníka, předsedy 08) se zvolením výše uvedené
kandidátky do funkce přísedící zdejšího soudu s tím, že v současné době je stav přísedících
dostačující.

5 64 zákona 6. 6/2002 o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých
dalších zákonů, mimojiné stanoví, že:
— přísedící okresních soudů voll zastupitelstva obci v obvodu příslušného okresního soudu,
kandidáty do funkce přísedícího navrhuji členové příslušného zastupitelstva, k navrženým
kandidátům si zastupitelstvo vyžádá vyjádřenípředsedy příslušného soudu,

— přísedícím může být zvolen občan, který je přihlášen k trvalému pobytu v obvodu zastupitelstva,
jimž je do funkce volen, a v obvodu soudu, pro který je do funkce volen, nebo který v těchto
obvodech pracuje.

Příloha

Vyjádření Okresního soudu v Příbrami



č. j. 2 Sp: 776/2023

ČR - OKRESNÍ SOUD V PŘÍBRAMI
Mlhn'' ská 167,

tel.: 318 650 111, fax: 257 005 062, e-maíl: podatelna©osoud.pbt.jusúcc.cz, ]DDS: gdqabwó

NAŠE ZNAČKA; 23 Městský úřad Příbram
Odbor vnitřních věd

VAŠE ZNAČKA: 93/2023
T vma 108

VYŘIZUJE: Jana Sejáková 22819 Příbram 1
DNE: 30. října 2023

Mou Pribram

Doruceno: 02.1 1202! 08:34
Listy: 1 Prllohy: 6
|_I/sv: Druh prlloh: vchenÝ &
MeUPB 113195/2023

me pme s 8 c
IIJIG'JÉIMHH

Vážení,

kVaší žádosti o vyjádření k navržené kandidátce do funkce přísedící paní_
Vím sdělují, že v současné době je stav přísedících \: Okresního soudu v Příbrami již dostačující,

proto jsme nuceni Vaši kandidátku odmítnout.

V příloze zároveň vracím on'ginály zaslaných příloh.

Děkuji za dosavadní spolupráci a jsem s pozdravem

OKREMSOUD VPŘÍBRAMI
261 2,9 PŘÉRAMIII, MLÍNSKÁ 167 ©

Přílohy:
Dotazník
Souhlas s návrhem na funkci přísedícího
Potvxzení kandidátky
Potvrzení zaměstnavatele

Yýpis z evidence rejstříku nestů
Cesmé prohlášení


